
  

Na temelju članka 60. stavka 1. točke 1. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 

3/20, 3/21, 11/21 - pročišćeni tekst i 16/22) i članka 113. stavka 3. Poslovnika Gradske skupštine Grada Zagreba 

(Službeni glasnik Grada Zagreba 15/23),  gradonačelnik Grada Zagreba, 26. lipnja 2024., donosi 

Z A K LJ U Č A K 

o izmjeni Prijedloga zaključka o ukidanju 

statusa javnog dobra u općoj uporabi 

 

 

1. Gradonačelnik Grada Zagreba 21. lipnja 2024. razmotrio je i utvrdio Prijedlog zaključka o ukidanju statusa javnog 

dobra u općoj uporabi (na nekretninama označenim kao z.k.č. 4565/3, šikara, put, površine 538 m2, upisana u z.k.ul. 

51275 k.o. Blato Novo kao javno dobro u općoj uporabi u vlasništvu Grada Zagreba, z.k.č. 2518, put IV reda 

Predanić, površine 361 m2, upisana u z.k.ul. 51364 k.o. Blato Novo kao opće dobro – javna cesta i z.k.č. 4564/1, 

šikara, put, površine 1191 m2, upisana u z.k.ul. 51267 k.o. Blato Novo kao opće dobro – javna cesta) (u daljnjem 

tekstu: Prijedlog zaključka) te ga je uputio Gradskoj skupštini Grada Zagreba na razmatranje i donošenje po hitnom 

postupku. 

 

2. Gradonačelnik Grada Zagreba utvrđuje sljedeću izmjenu Prijedloga zaključka: 

 U točki 2. Prijedloga zaključka riječi: „k.č.br.5211“ zamjenjuju se riječima: „k.č.br.2511“. 

3. Gradonačelnik Grada Zagreba predlaže Gradskoj skupštini Grada Zagreba da razmotri Prijedlog zaključka i 

donese Zaključak o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi s izmjenom iz točke 2. ovoga zaključka, koja 

postaje sastavnim dijelom Prijedloga zaključka. 

 

KLASA: 944-01/24-01/634 

URBROJ: 251-01-12-24-6 

Zagreb, 26. 6. 2024.  

            GRADONAČELNIK 

             GRADA ZAGREBA 

 

        Tomislav Tomašević, mag. pol., v. r.  

 


